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I6-Stunden Rennen Juni 2016

6-Stunden

Zeittraining

Qualifikation (1:00:00 Zeit) gestartet um 10:06:44

Vogelsbergring 1,038 Km
25.06.2016 10:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(14) HUNTER RACING
(7) Leinetal Motorsport 1 2:01.858 +17.625 10:09:06.240
1 1:50.152 +17.345 10:08:54.350 2 1:58.149 +13.916 10:11:04.389
2 1:46.748 +13.941 10:10:41.098 3 1:55.634 +11.401 10:13:00.023
3 1:43.730 +10.923 10:12:24.828 4 1:51.435 +7.202 10:14:51.458
4 1:41.902 +9.095 10:14:06.730 5 3:08.824 +1:24.591 10:18:00.282
5 1:39.771 +6.964 10:15:46.501 6 1:51.482 +7.249 10:19:51.764
6 1:35.803 +2996  10:17:22.304 7 10:21:35.997
7 1:34.249 +1.442 10:18:56.553 8 1:46.166 +1.933 10:23:22.163
8 1:51.524 +18.717 10:20:48.077
9 1:34.166 +1.359 10:22:22.243 (3) Kart Team Korbach 2
10 10:23:55.050 1 2:22.417 +9.283 10:09:17.112
2 2:18.796 +5.662 10:11:35.908
(10) audifreunde 3 2:27.854 +14.720 10:14:03.762
1 1:46.361 +12.977 10:08:49.380 4 2:20.731 +7.597 10:16:24.493
2 1:44.524 +11.140  10:10:33.904 5 10:18:37.627
3 1:40.419 +7.035 10:12:14.323 6 2:19.351 +6.217 10:20:56.978
4 1:39.153 +5.769 10:13:53.476 7 2:42.059 +28.925 10:23:39.037
5 1:38.653 +5.269 10:15:32.129
6 1:36.631 +3.247 10:17:08.760
7 1:33.491 +0.107 10:18:42.251
8 1:36.438 +3.054 10:20:18.689
9 10:21:52.073
10 1:33.922 +0.538 10:23:25.995
(16) HUNTER RACING 1
1 2:02.867 +25.226 10:13:25.637
2 1:43.404 +5.763 10:15:09.041
3 1:42.888 +5.247 10:16:51.929
4 1:42.440 +4.799 10:18:34.369
5 1:47.978 +10.337 10:20:22.347
6 10:21:59.988
7 1:39.009 +1.368 10:23:38.997
(9) Exige Racing
1 1:56.536 +14.679 10:09:07.465
2 1:53.576 +11.719 10:11:01.041
3 1:52.317 +10.460 10:12:53.358
4 1:48.083 +6.226 10:14:41.441
5 1:47.990 +6.133 10:16:29.431
6 1:49.587 +7.730 10:18:19.018
7 1:43.665 +1.808 10:20:02.683
8 10:21:44.540
9 2:14.582 +32.725 10:23:59.122
(6) SG Stern Fulda
1 2:04.093 +22.018 10:08:54.250
2 2:14.828 +32.753 10:11:09.078
3 1:48.587 +6.512 10:12:57.665
4 1:45.421 +3.346 10:14:43.086
5 1:48.465 +6.390 10:16:31.551
6 1:44.587 +2.512 10:18:16.138
7 10:19:58.213
8 1:48.572 +6.497 10:21:46.785
9 1:43.935 +1.860 10:23:30.720
(1) Kart Team Korbach
1 1:55.292 +11.951 10:08:39.585
2 1:53.231 +9.890 10:10:32.816
3 1:47.089 +3.748 10:12:19.905
4 1:46.299 +2.958 10:14:06.204
5 1:45.969 +2.628 10:15:52.173
6 10:17:35.514
7 3:08.848 +1:25.507 10:20:44.362
8 2:27.535 +44.194 10:23:11.897
Orbits
www.mylaps.com

Gedruckt: 25.06.2016 14:28:26

Lizensiert fiir Camp Company



